
 

EDNA Mischkarton "Crêpe-Waffel-Backmischung" (Art.-Nr. 93112)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Crêpe-Backmischung
Zutaten
WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, (getrocknet), VOLLMILCHPULVER, SAHNEPULVER, 
WEIZENSTÄRKE, Zucker, Speisesalz

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE



 

EDNA Mischkarton "Crêpe-Waffel-Backmischung" (Art.-Nr. 93112)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Brüsseler Waffelbackmischung
Zutaten
WEIZENMEHL, Zucker, VOLLMILCHPULVER, SAHNEPULVER, VOLLEIPULVER, 
(getrocknet), Bio Reinweinsteinbackpulver(Säuerungsmittel Kaliumtartrate, Backtriebmittel 
Natriumhydrogencarbonat, Maisstärke)

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE


